

برگزاری دوره مربیگری تکواندو درجه یک زنان در تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: دوره مربیگری تکواندو درجه یک زنان به میزبانی تبریز در خانه تکواندو استان آذربایجان شرقی برگزار شد. به گزارش عصرآزادی آنلاین، یک دوره مربیگری دریک یک زنان به میزبانی هیات تکواندو استان در خانه تکواندو برگزار گردید.

۳۱ مربی از استان‌های آذربایجان شرقی، گیلان، کرمانشاه، خراسان رضوی و البرز در این دوره حضور داشتند.

صدیقه پرتوی مقدم، بدری اسدی، میترا اسماعیلی، زیبا دودانگه و زهرا شهپازنژاد مدرسان این دوره آموزشی بودند که سرفصل‌های قوانین و مقررات کبوروگی و پومسه، فرم و فلسفه، حقوق ورزشی، اصول مبارزه، علم تمرین، کبو کبا، هانمادانگ تدریس کردند.

برنامه هفته هجدهم لیگ والیبال

برنامه هفته هجدهم لیگ برتر والیبال مردان اعلام شد.

هفته هجدهم لیگ برتر والیبال زنان یکشنبه، ۲۶ دی با هفت دیدار در شهرهای تهران (دو دیدار)، رامسر، گنبد، یزد، ورامین و آمل پیگیری خواهد شد. در یکی از دیدارهای این هفته شاگردان بهروز عطایی در لیبیات هراز آمل میزبان سپاهان صدرنشین هستند.

شهرداری ارومیه هم مقابل سایپا تهران قرار می‌گیرد. ارومیه در حالی به مصاف شاگردان ناصر شهنازی می‌رود که هفته گذشته شکست خورد.

برنامه هفته هجدهم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

پیکان – فولاد سرجان ایرانیان

تهران، خانه والیبال، ساعت ۱۵

ناظر فنی: محمدحسن خوشدل، ناظر ویژه: محمد منصوری، ناظر داوری: محسن ترابی،

داور اول: امید فولادی‌وند، داور دوم: حامد گرچی

لیبیات هراز اول – فولاد مبارکه سپاهان

آمل، سالن پیامبر اعظم(ع)، ساعت ۱۵:۳۰

ناظر فنی: مسعود یزدان‌پناه، ناظر داوری: محمد شاهمیری، داور اول: مسعود ذوقی، داور

دوم: محمد آقایی، داور ویدئوچک: داود نافعی

هورسان رامسر – پاس گرگان

رامسر، مجموعه ورزشی صدر، ساعت ۱۶

ناظر فنی: امین برق‌لشگری، ناظر ویژه: بهمن سلطانی، ناظر داوری: بهروز جعفری، داور

اول: کیوان عابدزاده، داور دوم: هادی تیموری

شهرداری گنبد – مس رفسنجان

گنبد، سالن المپیک، ساعت ۱۶

ناظر فنی: حسین پورکاشیان، ناظر داوری: علی‌اصغر کاظمی، داور اول: مرتضی اکرمی،

داور دوم: وحید خراسانی

مقاومت یزد – راه‌یاب ملل مریوان

یزد، سالن شهداب، ساعت ۱۶

ناظر فنی: محمد ابراهیم‌زاده، ناظر داوری: علی یاری، داور اول: علیرضا قریب، داور دوم:

مرتضی حسن‌علایی

شهرداری ورامین – آذربارتی ارومیه

ورامین، سالن گل‌عباسی، ساعت ۱۶

ناظر فنی: احمد دامغانی‌نژاد، ناظر داوری: مجید محسنی‌شوشتری، داور اول: قادر صادقی،

داور دوم: جواد مرانی

سایپا – شهرداری ارومیه

تهران، خانه والیبال، ساعت ۱۸

ناظر فنی: نادر انصاری، ناظر داوری: مسعود قاری، داور اول: وحید پورکاشیان، داور دوم: میثم خوبی

برای شرکت در مسابقات تیر وکمان کاپ آسیا تایلند

کمانداران کامپوند به اردوی آمادگی دعوت شدند

به منظور آماده‌سازی کمانداران برای شرکت در مسابقات کاپ آسیا تایلند، دومین اردوی تیم ملی کامپوند از روز چهارشنبه ۲۹ دی در سایت تیروکمان برگزار می‌شود.

دومین اردوی آماده سازی تیم ملی کامپوند برای شرکت در مسابقات کاپ آسیا که اواخر اسفند در تایلند برگزار می‌شود، از روز چهارشنبه ۲۹ دی در سایت تیروکمان برگزار خواهد شد. محمد صالح الیزان، حسام‌الدین کوثر، نیما محبویی، جابر خوشگرد، محمد معدن‌دار، کیارش فرزان، امیر کاظم‌پور و مهدی محمدی در بخش مردان و گیسا بایبوردی، آرزو طاهریان، راحله فارسی ، کوثر خشنودی‌کیا، حانیه اسلامی، بیتا عاشق‌زاده، سیده فرین سلیمانی و فائزه جعفریان در بخش زنان نفرات دعوت شده به این اردو هستند.

هدایت این تیم را اسماعیل عبادی بر عهده دارد. همچنین اردوی تیم ملی ریکرو نیز پس از برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی که روز پنجشنبه سی دی در سایت تیروکمان برگزار می‌شود، با معرفی نفرات برتر برپا خواهد شد.

حذف زود هنگام باهر و رهبری از جام جهانی سابر گرجستان

دو شمشیرباز ایران در جدول مقدماتی جام جهانی سابر گرجستان بازی خود را واگذار کردند و حذف شدند.

در نخستین روز از رقابت های انفرادی جام جهانی شمشیربازی سابر مردان در گرجستان، سابرینست های ایران رقابت خود را در بخش انفرادی آغاز کردند. محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر از مرحله گروهی توانستند صعود کنند که فتوحی مستقیم به جدول ۶۴ نفره رفت اما رهبری و باهر راهی جدول مقدماتی شدند.

در دوم نخست جدول مقدماتی، فرزاد باهر بازی خود را واگذار کرد و رهبری هم در دور دوم شکست خورد.

علی پاکدامن هم به دلیل رنکینگ بالا در جدول اصلی رقابت می کند.

•نتایج سابرینست های ایران تا این لحظه به شرح زیر است:

مرحله گروهی

– محمد رهبری: ۴ پیروزی و ۲ شکست

– فرزاد باهر: ۳ پیروزی و ۳ شکست

– محمد فتوحی: ۵ پیروزی و ۱ شکست

فتوحی مستقیم به جدول ۶۴ نفره رفت اما دو سابرینست دیگر راهی جدول مقدماتی شدند.

•دور نخست جدول مقدماتی:

فرزاد باهر ۱۴ – تام بیستن از فرانسه ۱۵

محمد رهبری۱۵ – رحمان علی از قزاقستان ۱۱

•دور دوم جدول مقدماتی:

محمد رهبری ۱۲ – کریستین راب از مجارستان ۱۵

•رنکینگ سابرینست های حذف شده ایران:

۸۴- محمد رهبری

۱۱۱- فرزاد باهر

ورزشی

علی مرادی از میز و صندلی ریاست دل نمی‌کند!

رشد کرد، نه خانه وزنه برداری ساخت و نه همدلی ایجاد کرد. علی مرادی اگر دلسوسوزنه برداری بود به جای اینکه روسای هیات های استانی را به عنوان مربی به کادر فنی اضافه کند، مربیان سازنده که در شهرستان ها با دستان خالی وزنه بردار می سازند، را می آورد تا آنها متوجه شوند که زحماتشان دیده می شود. همچنین تلاش برای کسب کرسی های جهانی را تنها در انحصار خود و یارانش در نمی‌آورد و اجازه می داد افراد صاحب نام دیگر هم ورود کنند تا شاید بالاخره ایران کرسی مهمی می‌گرفت. او همچنین به جای انتقادهای عجیب و غریب از فدراسیون کشتی، باید تلاش می کرد فدراسیون خود را به اندازه فدراسیون کشتی بالا بکشد تا خوابگاه وزنه برداری کم از خرابه نداشته باشد.

از همه مهم‌تر ریسیسی که نتوانسد پول وارد ورزش کند و مانند یک کارمند، خودش حقوق بگیر باشد واقعا چه اصراری به ماندن دارد؟ ورزش ایران با توجه به بالا رفتن هزینه ها نیاز به فردی دارد که خودش بتواند پول وارد کند یا از طریق اسپانسر و ارتباطاتی که دارد این پول را به رشتنه ورزشی مربوط تزریق کند وگرنه چیزی که ورزش ایران زیاد دارد کارمند است. بهتر است علی مرادی یک بار سر حرفش بماند و حالا که فعالیتش را تمدید نکرده اندن برود و از دوران بازنشستگی خود لذت ببرد. وزارت ورزش هم باید زودتر با تعیین سرپرست سرر و سامانی به این فدراسیون دهد تا بیشتر از این درگیر حواشی نشود.



جای تعجب دارد.

علی مرادی در شرایطی این چنین از میز و صندلی‌اش جدا نمی‌شود که حتی آب معدنی اردو و وعده های غذایی را خود ورزشکاران تهیه کرده‌اند. رییس فدراسیونی که در تهیه آب معدنی ناتوان باشد چه اصراری به ماندن دارد؟ البته قابل باور نیست که رییس فدراسیون توانایی مالی تهیه چند بسته آب معدنی را نداشته باشد.

اولتیماتوم عزیزی خادم



رییس فدراسیون فوتبال گفت: فدراسیون فوتبال با بی نظمی و بی اخلاقی را برنمی‌تابد. فوتبال جایی است که باید اسطوره‌سازی شود. ستاره بی‌اخلاق و بی‌نظم هیچ دردی دوا نمی‌کند و به درد خودش هم نمی‌خورد.

عزیزی خادم، در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال زنان به جام ملت‌های آسیا گفت: امروز را به فال نیک می‌گیریم و راهیابی تیم ملی زنان را به جام ملت‌ها تبریک می‌گویم. آن چه که اتفاق افتاده به جز الطاف الهی نیست. حداقل وظیفه حرفه‌ای ما حمایت از زنان بود و شاید کم‌ترین نقش را من داشتم. امیدواریم دختران شایسته ایران در آسیا نتیجه بگیرند اما اگر این اتفاق نیفتاد خدشه‌ای به جایگاه آن‌ها وارد نمی‌شود. فدراسیون قوی‌تر از قبل زنان را حمایت خواهد کرد.

رییس فدراسیون فوتبال در ادامه گفت: با خیلی از مدیران لیگ برتر صحبت کرده‌ایم تا در لیگ آینده تیم زنان هم داشته باشند و یک نوع الزام است. فدراسیون سعی کرد بنا بر نگاه حرفه‌ای، اسلامی و اعتقادی فضا را به فوتبال مردان نزدیک کند. البته هنوز فاصله وجود دارد. از نظر لباس، هواپیمای اردوهایی که برگزار شده امری به سابقه بود چون فدراسیون فوتبال اعتقاد به توسعه دارد و اعتقاد داریم جایی که نام ایران است و فوتبال برای همه ایران است باید فضای توسعه را ایجاد کنیم و این به مشروعیت نظام و همبستگی ما کمک خواهد کرد.

رییس فدراسیون فوتبال گفت : نظم و اخلاق برای ما مهم‌تر از همه چیز است. به اسکوچیچ هم گفته‌ایم فدراسیون فوتبال بی‌نظمی و بی‌اخلاقی را برنمی‌تابد. فوتبال جایی است که باید اسطوره‌سازی شود. ستاره بی‌اخلاق و بی‌نظم هیچ دردی دوا نمی‌کند و به درد خودش هم نمی‌خورد. پس امروز نظم و انضباط، ادب و حفظ حرمت خط قرمز ماست. هر کسی در هر جایگاهی نمی‌تواند این

قهرمان پارالمپیک توکیو به دنبال رکوردشکنی و کسب ۳ طلا در پاراآسیایی چین

قهرمان پارالمپیک توکیو در پرتاب نیزه گفت: بعد از پارالمپیک توکیو با جدیت و شبانه روز تمرین می‌کنم تا ابتدا در مسابقات بین المللی فزاع امارات و سپس بازیهای پاراآسیایی چین ضمن رکوردشکنی به سه ۳ مدال طلا نیز در پرتاب نیزه، دیسک و وزنه دست پیدا کنم.

حامد امیری ، درساره علت عدم حضورش در اردوی دوومیدانی کاران در اهواز اظهار کرد: به دلیل بزرگ بودن

ویلچر من چون امکان استفاده از سرویس بهداشتی هتل اهواز (مکان استقرار دوومیدانی کاران) برای من وجود نداشت، همین مساله سبب شد تا تمریناتم را به تنهایی و زیر نظر مربی اختصاصی خود در خرم آباد پیگیری کنم.

وی با اشاره به حمایت های فدراسیون جانبازان و معلولان از او، گفت: با وجود این که در اردو نیستم، اما حامدی دبیور فدراسیون و بهمن رضایی سرمربی تیم ملی پارادومیدانی مرتب با من در تماس هستند تا کمبودی را در خرم آباد احساس نکنم.

امیری خاطرنشان کرد: در این دوره از بازیها فدراسیون جانبازان و معلولان به حدی از مدال آوران خود حمایت می‌کند که اگر مکان اردوها در کویر هم باشد، حضور پیدا می‌کنم تا زحمات آنها را تا حدودی جبران کنم.

قهرمان پارالمپیک توکیو در پرتاب نیزه با بیان این که به دنبال رکوردشکنی و کسب ۳ مدال طلا در بازیهای پاراآسیایی چین هستم، خاطرنشان کرد: بعد از پارالمپیک توکیو بدون وقفه و شبانه روز تمرین می‌کنم تا ابتدا در مسابقات بین المللی فزاع که اسفندماه در امارات برگزار می‌شود، ضمن رکوردشکنی در هر سه ماده پرتاب نیزه، دیسک و وزنه به ۳ مدال طلا نیز دست پیدا کنم. پس از ارزیابی و محک خود در این مسابقات، خود را برای مسابقات جهانی ژاپن و سپس بازیهای پاراآسیایی چین آماده خواهم کرد. در این دوره از بازیها تمام تلاشم بر این است که برای نخستین بار رکوردشکنی و به ۳ مدال طلا در هر ۳ ماده دست پیدا کنم.

امیری در پایان پیرامون این پرسش که آیا از نظر امکانات و تجهیزات مشکل خاصی در خرم آباد ندارید، خاطرنشان کرد: شرایط راضی کننده است و مشکل خاصی وجود ندارد.

اسامی تیم ملی هندبال مردان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا عربستان اعلام شد.

بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ دی تا ۱۱ بهمن به میزبانی عربستان برگزار می‌شود. تیم ملی ایران با ۱۸ بازیکن بامداد دوشنبه ساعت ۰۰:۵۵ دقیقه تهران را به مقصد عربستان ترک خواهد کرد.

تیم ملی ایران در گروه B این رقابت‌ها با استرالیا، عربستان و هند هم‌گروه است و در اولین دیدار روز سه‌شنبه ساعت ۱۸:۳۰ به مصاف استرالیا خواهد رفت.

امیدرضا سروپوشی، محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، مجتبی حیدرپور، محمدرضا کاظمی، یونس آثاری، محمد کیانی، محمد علی

گو